
7d
65

95
92

fe
03

b4
1f

eb
9e

fd
57

69
8f

44
dd

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

7d
65

95
92

fe
03

b4
1f

eb
9e

fd
57

69
8f

44
dd

CSV: 7d659592fe03b41feb9efd57698f44dd Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JUAN ANTONIO VALLES BRAU Presidente Comisión Valoración 31/08/2020 14:29:00

 

 
 

 

 
 

 

PEDRO CERBUNA, 12  50009 ZARAGOZA  TELF.: 976761293  FAX: 976761159   

E-MAIL: ADMCIENZ@UNIZAR.ES 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Resolución de 31 de agosto de 2020, de la Comisión de Valoración, por la que se publica la 
propuesta de resolución de la beca de apoyo en tareas de gestión y servicios para traducción y 
actualización de los contenidos de la página web al inglés de la Facultad de Ciencias de la 
Universidad de Zaragoza 

 

 

Reunida la comisión de valoración y una vez analizada la documentación aportada por los 
candidatos se ha acordado proponer a Marta Álvarez Aizpún para la realización de las tareas de 
traducción y actualización de contenidos de la página web de la Facultad de Ciencias 

Las candidatas Nuría Miguel Muñoz y Laura Peiró Marquez han quedado excluidas por no haber 
aportado la documentación que faltaba en su solicitud, una vez finalizado el plazo de diez días 
previsto en la resolución provisional de admitidos. 

En el anexo se adjunta la tabla de valoración  de los candidatos admitidos. 

 

Se abre un plazo de 10 días hábiles desde la fecha de la publicación de la presente propuesta de 
resolución para que los interesados puedan presentar las alegaciones que estimen pertinentes. 
Las alegaciones  se tendrán que presentar a través de la sede electrónica (https://regtel.unizar.es) 
de la Universidad de Zaragoza 

 
 
 
 
 
 
 
 

Firmado: Juan Antonio Vallés Brau 
Presidente de la Comisión de Valoración 
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ANEXO 
 
 

SOLICITANTE Idioma (a1) Ideas/Prog.(a2) Ciencias (a3) Expediente (b) Nivel renta (c) TOTAL 

ÁLVAREZ AIZPÚN, MARTA  3,3 2,7 2 3,7 3 14,7 

DEL RIO BUENO, CAROLINA  2,1 1,9 2 3,57 3 12,57 

ASENSIO FRANCO, MARIO  3 1,8 2 3,7 2 12,5 

ESCRIBANO MARTÍN, SARA  1,5 3 0 3,74 3 11,24 

AGUERRI FERNÁNDEZ, LAURA DAVINIA 1 2,6 2 3,5 2 11,1 

PERISÉ BADÍA, ISMAEL  0,8 2,4 2 3,84 2 11,04 

LACORT BELTRAN, MARTA 0 2,6 2 4,24 0 10,84 

ORRITE MUÑOZ, CAROLINA  1,4 2,8 2 4,03 0 10,23 

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ANDREA 0,4 1,7 2 4,05 2 10,15 

LARRAYA SANCHO, LEYRE 1,8 2,9 2 3,33 0 10,03 

PARICIO SÁNCHEZ, SERGIO 0 2,8 2 3,14 2 9,94 

GAY AYENSA, CARLOS 0 2,2 2 3,27 2 9,47 

SERRANO ABENOZA, NOEMÍ  1 1,5 0 4,01 2 8,51 

MAYORAL PALLARÉS, MARÍA 0,7 1,9 2 3,32 0 7,92 

MARTÍNEZ ROMÁN, CAROLINA 1,4 0,7 2 3,16 0 7,26 

 
 


